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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/58/2017                                                        Brzozów 06.07.2017 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa materiałów szewnych 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/58/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Dot. Części 1, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnej części? 
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2
Dot. Części 1, poz. 2, 10

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nić w kolorze niebieskim?
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 3
Dot. Części 1, poz. 8

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point bez określenia „mikrograwerowana z dwustronnie przyostrzonym zakończeniem”?  
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 4
Dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchlanialny, o którtkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni? 
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 5
Dot. Części nr 2

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 6
Dot. Części nr 2, poz. 16

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 
odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.
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